



Danish Norwegian East India IVS

Vestergade 2 E

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 38668773

Årsrapport

28-05-2017 - 31-05-2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-10-2018

Gert Nielsen
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danish Norwegian East India IVS Vestergade 2 E 4660 Store Heddinge
CVR-nr.	38668773
Regnskabsår	28-05-2017 - 31-05-2018
Direktion	Gert Nielsen, Direktør
Revisor	bp-revision, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i industriel- og produktdesign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-05-2017 - 31-05-2018 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31-05-2018 udviser en balancesum på kr. 3.000, og en egenkapital på kr. 3.000.

Årets resultat er som forventet og planlagt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det første regnskabsår er gået med forberedelse til lancering af aktiviteter i efteråret 2018, primært ansøgning om gæsteudstillinger i Snedkernes Efterårsudstilling i oktober 2018.

Egentlige handelsaktiviteter forventes optartet i efteråret 2018, og derefter.

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.000</u>
Aktiver		<u>3.000</u>

Danish Norwegian East India IVS

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	1	<u>3.000</u>
Egenkapital		<u>3.000</u>
Passiver		<u>3.000</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2017/18

1. Virksomhedskapital

Saldo primo

3.000

Saldo ultimo

3.000

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.